
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
       

   

Рішення 
 

 

Про деякі питання щодо трудових відносин з керівниками 

комунальних закладів, установ, підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області 
 

 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Кодексу законів про працю України,  

Регламенту Київської обласної ради VII скликання, рішення Київської обласної 

ради від 21.04.2011 № 092-06-VІ «Про затвердження Порядку призначення на 

посаду та звільнення із займаної посади керівників підприємств (їх об’єднань), 

закладів, установ та організацій спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Київської області» (зі змінами), враховуючи подання управління з 

питань комунальної власності та житлово-комунального господарства 

виконавчого апарату Київської обласної ради, висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, з питань освіти, науки, культури, духовності та 

релігії, Київська обласна рада вирішила: 

 
 

1.  Схвалити розпорядження першого заступника голови Київської 

обласної ради від 30 квітня 2020 року № 245 «Про припинення дії контракту з 

головним лікарем Комунального закладу Київської обласної ради «Київська 

обласна психоневрологічна лікарня №2» у зв’язку із виходом на пенсію та 

звільненням Лугини Олександра Володимировича, відповідно до статті 38 

Кодексу Законів про працю України. 

 

2. Схвалити розпорядження першого заступника голови Київської 

обласної ради від 27 квітня 2020 року № 238 «Про припинення дії контракту з 

головним лікарем Комунального закладу Київської обласної ради 

«Білоцерківський протитуберкульозний диспансер» у зв’язку із виходом на 

пенсію та звільненням Лисенко Валентини Василівни, відповідно до статті 38 

Кодексу законів про працю України. 

 

 

 

 

 



 2 

3. Призначити Романчишина Василя Григоровича на посаду ректора 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО»  терміном 

на п’ять років на умовах контракту. 

 

4. Призначити Жуковську Ангеліну Анатоліївну на посаду директора 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "КИЇВСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ІНФОРМАЦІЙНО-РЕСУРСНИЙ, МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

"РОДИНА" терміном на п’ять років на умовах контракту. 

 

5. Призначити Матчука Богдана Юрійовича на посаду генерального 

директора КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «ДРУКАР» терміном на п’ять років на умовах контракту. 

 

6. Призначити Скрипник Тетяну Владиславівну на посаду генерального 

директора КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «ГАРНІТУРА» терміном на п’ять років на умовах контракту. 

 

7. Внести зміни до контракту з керівником КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПІВДЕННЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ», шляхом викладення його в новій редакції, 

що додається. 

7.1. Продовжити термін дії контракту з керівником КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПІВДЕННЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» Поліщук Оленою Валентинівною терміном 

на п’ять років. 

 

8.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради      М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 836-35-VII 

  

 

 

 


